
BONTÁSI JEGYZŐKÖNYV

amely készült a(z)  (Magyarország, 7511 Ötvöskónyi Fő Utca 51. ), mint Ötvöskónyi Község Önkormányzata
Ajánlatkérő által megindított „ ” tárgyú, a Építési beruházások - EFOP-2.4.1-16-2017-00099
közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.)  Kbt. 115. § Nyílt eljárás
közbeszerzési eljárásban benyújtott .ajánlatok bontásáról

Az ajánlattételi felhívásban előírt határidőig (2019.07.02 16:00) a fenti tárgyú eljárásban 24 darab, azaz 
huszonnégy ajánlat érkezett.

A rész neve és száma: Pápa utca 93/3. hrsz szolgáltatópont létesítése 1

Az ajánlatkérő azt a tájékoztatást adta, hogy jelen eljárás során rendelkezésre álló anyagi fedezet összeg:
nettó 21239680 HUF

A rész neve és száma: Kónyi utca 59. lakóház felújítása, korszerűsítése 2

Az ajánlatkérő azt a tájékoztatást adta, hogy jelen eljárás során rendelkezésre álló anyagi fedezet összeg:
nettó 7869420 HUF

A rész neve és száma: Kónyi utca 61. lakóház felújítása, korszerűsítése 3

Az ajánlatkérő azt a tájékoztatást adta, hogy jelen eljárás során rendelkezésre álló anyagi fedezet összeg:
nettó 9489920 HUF

A rész neve és száma: Kónyi utca 65. lakóház felújítása, korszerűsítése 4

Az ajánlatkérő azt a tájékoztatást adta, hogy jelen eljárás során rendelkezésre álló anyagi fedezet összeg:
nettó 10236160 HUF

A rész neve és száma: Kónyi utca 49. új lakóépület építése 5

Az ajánlatkérő azt a tájékoztatást adta, hogy jelen eljárás során rendelkezésre álló anyagi fedezet összeg:
nettó 20900100 HUF

A rész neve és száma: Kónyi utca 64/A, 64/1. új lakóépület építése 6

Az ajánlatkérő azt a tájékoztatást adta, hogy jelen eljárás során rendelkezésre álló anyagi fedezet összeg:
nettó 20900100 HUF

A rész neve és száma: Kisfaludy u. 19. lakóház felújítása, korszerűsítés 7

Az ajánlatkérő azt a tájékoztatást adta, hogy jelen eljárás során rendelkezésre álló anyagi fedezet összeg:
nettó 8659200 HUF

A rész neve és száma: Fő utca 63. épület felújítása, korszerűsítése 8

Az ajánlatkérő azt a tájékoztatást adta, hogy jelen eljárás során rendelkezésre álló anyagi fedezet összeg:
nettó 19175400 HUF

A bontáson a Kbt. 68. § (4) bekezdésben foglaltak szerint az alábbi adatok kerülnek ismertetésre:

Ajánlattevő neve: Branau Építőipari Korlátolt Felelősségű Társaság
 7631 Pécs Tüskésréti Út 32Székhelye:

Rész neve: Fő utca 63. épület felújítása, korszerűsítése (8)

Ajánlattevő neve:
Branau Kft.



Ajánlattevő székhelye::
7631 Pécs, Tüskésréti út 32.

Egyösszegű ajánlati ár (nettó HUF):
11 698 841

Jótállás időtartama (12-60 hónap):
12

Lakosság zavarásának minimalizálására tett, releváns intézkedések száma (db:
10

Helyi célcsoportba tartozó munkavállalók foglalkoztatásnak mértéke (fő, min 8 fő, max 16 fő):
8

Rész neve: Kisfaludy u. 19. lakóház felújítása, korszerűsítés (7)

Ajánlattevő neve:
Branau Kft.

Ajánlattevő székhelye::
7631 Pécs, Tüskésréti út 32.

Egyösszegű ajánlati ár (nettó HUF):
15 845 485

Jótállás időtartama (12-60 hónap):
12

Lakosság zavarásának minimalizálására tett, releváns intézkedések száma (db:
10

Helyi célcsoportba tartozó munkavállalók foglalkoztatásnak mértéke (fő, min 8 fő, max 16 fő):
8

Rész neve: Kónyi utca 49. új lakóépület építése (5)

Ajánlattevő neve:
Branau Kft.

Ajánlattevő székhelye::
7631 Pécs, Tüskésréti út 32.

Egyösszegű ajánlati ár (nettó HUF):
17 477 749

Jótállás időtartama (12-60 hónap):
12

Lakosság zavarásának minimalizálására tett, releváns intézkedések száma (db:
10

Helyi célcsoportba tartozó munkavállalók foglalkoztatásnak mértéke (fő, min 8 fő, max 16 fő):
8

Rész neve: Kónyi utca 59. lakóház felújítása, korszerűsítése (2)

Ajánlattevő neve:
Branau Kft.



Ajánlattevő székhelye::
7631 Pécs, Tüskésréti út 32.

Egyösszegű ajánlati ár (nettó HUF):
7 070 433

Jótállás időtartama (12-60 hónap):
12

Lakosság zavarásának minimalizálására tett, releváns intézkedések száma (db:
10

Helyi célcsoportba tartozó munkavállalók foglalkoztatásnak mértéke (fő, min 8 fő, max 16 fő):
8

Rész neve: Kónyi utca 61. lakóház felújítása, korszerűsítése (3)

Ajánlattevő neve:
Branau Kft.

Ajánlattevő székhelye::
7631 Pécs, Tüskésréti út 32.

Egyösszegű ajánlati ár (nettó HUF):
14 415 985

Jótállás időtartama (12-60 hónap):
12

Lakosság zavarásának minimalizálására tett, releváns intézkedések száma (db:
10

Helyi célcsoportba tartozó munkavállalók foglalkoztatásnak mértéke (fő, min 8 fő, max 16 fő):
8

Rész neve: Kónyi utca 64/A, 64/1. új lakóépület építése (6)

Ajánlattevő neve:
Branau Kft.

Ajánlattevő székhelye::
7631 Pécs, Tüskésréti út 32.

Egyösszegű ajánlati ár (nettó HUF):
17 477 749

Jótállás időtartama (12-60 hónap):
12

Lakosság zavarásának minimalizálására tett, releváns intézkedések száma (db:
10

Helyi célcsoportba tartozó munkavállalók foglalkoztatásnak mértéke (fő, min 8 fő, max 16 fő):
8

Rész neve: Kónyi utca 65. lakóház felújítása, korszerűsítése (4)

Ajánlattevő neve:
Branau Kft.



Ajánlattevő székhelye::
7631 Pécs, Tüskésréti út 32.

Egyösszegű ajánlati ár (nettó HUF):
14 845 318

Jótállás időtartama (12-60 hónap):
12

Lakosság zavarásának minimalizálására tett, releváns intézkedések száma (db:
10

Helyi célcsoportba tartozó munkavállalók foglalkoztatásnak mértéke (fő, min 8 fő, max 16 fő):
8

Rész neve: Pápa utca 93/3. hrsz szolgáltatópont létesítése (1)

Ajánlattevő neve:
Branau Kft.

Ajánlattevő székhelye::
7631 Pécs, Tüskésréti út 32.

Egyösszegű ajánlati ár (nettó HUF):
27 378 880

Jótállás időtartama (12-60 hónap):
12

Lakosság zavarásának minimalizálására tett, releváns intézkedések száma (db:
10

Helyi célcsoportba tartozó munkavállalók foglalkoztatásnak mértéke (fő, min 8 fő, max 16 fő):
8

Ajánlattevő neve: Nikol-Ép Építőipari Korlátolt Felelősségű Társaság
 7781 Ivándárda Kossuth Lajos Utca 85Székhelye:

Rész neve: Fő utca 63. épület felújítása, korszerűsítése (8)

Ajánlattevő neve:
NIKOL-ÉP Építőipari Korlátolt Felelősségű Társaság

Ajánlattevő székhelye::
7781 Ivándárda, Kossuth Lajos utca 85.

Egyösszegű ajánlati ár (nettó HUF):
14 436 845

Jótállás időtartama (12-60 hónap):
24

Lakosság zavarásának minimalizálására tett, releváns intézkedések száma (db:
10

Helyi célcsoportba tartozó munkavállalók foglalkoztatásnak mértéke (fő, min 8 fő, max 16 fő):
8



Rész neve: Kisfaludy u. 19. lakóház felújítása, korszerűsítés (7)

Ajánlattevő neve:
NIKOL-ÉP Építőipari Korlátolt Felelősségű Társaság

Ajánlattevő székhelye::
7781 Ivándárda, Kossuth Lajos utca 85

Egyösszegű ajánlati ár (nettó HUF):
14 372 063

Jótállás időtartama (12-60 hónap):
24

Lakosság zavarásának minimalizálására tett, releváns intézkedések száma (db:
10

Helyi célcsoportba tartozó munkavállalók foglalkoztatásnak mértéke (fő, min 8 fő, max 16 fő):
8

Rész neve: Kónyi utca 49. új lakóépület építése (5)

Ajánlattevő neve:
NIKOL-ÉP Építőipari Korlátolt Felelősségű Társaság

Ajánlattevő székhelye::
7781 Ivándárda, Kossuth Lajos utca 85.

Egyösszegű ajánlati ár (nettó HUF):
15 891 492

Jótállás időtartama (12-60 hónap):
24

Lakosság zavarásának minimalizálására tett, releváns intézkedések száma (db:
10

Helyi célcsoportba tartozó munkavállalók foglalkoztatásnak mértéke (fő, min 8 fő, max 16 fő):
8

Rész neve: Kónyi utca 59. lakóház felújítása, korszerűsítése (2)

Ajánlattevő neve:
NIKOL-ÉP Építőipari Korlátolt Felelősségű Társaság

Ajánlattevő székhelye::
7781. Ivándárda, Kossuth Lajos u. 85

Egyösszegű ajánlati ár (nettó HUF):
6 427 996

Jótállás időtartama (12-60 hónap):
24

Lakosság zavarásának minimalizálására tett, releváns intézkedések száma (db:
10

Helyi célcsoportba tartozó munkavállalók foglalkoztatásnak mértéke (fő, min 8 fő, max 16 fő):
8



Rész neve: Kónyi utca 61. lakóház felújítása, korszerűsítése (3)

Ajánlattevő neve:
NIKOL-ÉP Építőipari Korlátolt Felelősségű Társaság

Ajánlattevő székhelye::
7781 Ivándárda, Kossuth Lajos utca 85

Egyösszegű ajánlati ár (nettó HUF):
13 105 459

Jótállás időtartama (12-60 hónap):
24

Lakosság zavarásának minimalizálására tett, releváns intézkedések száma (db:
10

Helyi célcsoportba tartozó munkavállalók foglalkoztatásnak mértéke (fő, min 8 fő, max 16 fő):
8

Rész neve: Kónyi utca 64/A, 64/1. új lakóépület építése (6)

Ajánlattevő neve:
NIKOL-ÉP Építőipari Korlátolt Felelősségű Társaság

Ajánlattevő székhelye::
7781 Ivándárda, Kossuth Lajos utca 85.

Egyösszegű ajánlati ár (nettó HUF):
15 891 492

Jótállás időtartama (12-60 hónap):
24

Lakosság zavarásának minimalizálására tett, releváns intézkedések száma (db:
10

Helyi célcsoportba tartozó munkavállalók foglalkoztatásnak mértéke (fő, min 8 fő, max 16 fő):
8

Rész neve: Kónyi utca 65. lakóház felújítása, korszerűsítése (4)

Ajánlattevő neve:
NIKOL-ÉP Építőipari Korlátolt Felelősségű Társaság

Ajánlattevő székhelye::
7781 Ivándárda, Kossuth Lajos utca 85

Egyösszegű ajánlati ár (nettó HUF):
13 495 758

Jótállás időtartama (12-60 hónap):
24

Lakosság zavarásának minimalizálására tett, releváns intézkedések száma (db:
10

Helyi célcsoportba tartozó munkavállalók foglalkoztatásnak mértéke (fő, min 8 fő, max 16 fő):
8



Rész neve: Pápa utca 93/3. hrsz szolgáltatópont létesítése (1)

Ajánlattevő neve:
NIKOL-ÉP Építőipari Korlátolt Felelősségű Társaság

Ajánlattevő székhelye::
7781 Ivándárda, Kossuth Lajos utca 85

Egyösszegű ajánlati ár (nettó HUF):
24 890 235

Jótállás időtartama (12-60 hónap):
24

Lakosság zavarásának minimalizálására tett, releváns intézkedések száma (db:
10

Helyi célcsoportba tartozó munkavállalók foglalkoztatásnak mértéke (fő, min 8 fő, max 16 fő):
8

Ajánlattevő neve: Szedibau Építőipari Kft.
 7751 Szederkény Ifjúság Utca 36Székhelye:

Rész neve: Fő utca 63. épület felújítása, korszerűsítése (8)

Ajánlattevő neve:
SZedibau Építőipari Kft.

Ajánlattevő székhelye::
7751 Szederkény, ifjúság u. 36.

Egyösszegű ajánlati ár (nettó HUF):
16 040 444

Jótállás időtartama (12-60 hónap):
24

Lakosság zavarásának minimalizálására tett, releváns intézkedések száma (db:
10

Helyi célcsoportba tartozó munkavállalók foglalkoztatásnak mértéke (fő, min 8 fő, max 16 fő):
8

Rész neve: Kisfaludy u. 19. lakóház felújítása, korszerűsítés (7)

Ajánlattevő neve:
Szedibau Építőipari Kft.

Ajánlattevő székhelye::
7751 Szederkény, Ifjúság u. 36.

Egyösszegű ajánlati ár (nettó HUF):
18 007 589

Jótállás időtartama (12-60 hónap):
24

Lakosság zavarásának minimalizálására tett, releváns intézkedések száma (db:
10



Helyi célcsoportba tartozó munkavállalók foglalkoztatásnak mértéke (fő, min 8 fő, max 16 fő):
8

Rész neve: Kónyi utca 49. új lakóépület építése (5)

Ajánlattevő neve:
Szedibau Építőipari Kft.

Ajánlattevő székhelye::
7751 Szederkény, ifjúság u. 36.

Egyösszegű ajánlati ár (nettó HUF):
17 657 206

Jótállás időtartama (12-60 hónap):
24

Lakosság zavarásának minimalizálására tett, releváns intézkedések száma (db:
10

Helyi célcsoportba tartozó munkavállalók foglalkoztatásnak mértéke (fő, min 8 fő, max 16 fő):
8

Rész neve: Kónyi utca 59. lakóház felújítása, korszerűsítése (2)

Ajánlattevő neve:
Szedibau Építőipari Kft.

Ajánlattevő székhelye::
7751 Szederkény, Ifjúság u. 36.

Egyösszegű ajánlati ár (nettó HUF):
7 950 499

Jótállás időtartama (12-60 hónap):
24

Lakosság zavarásának minimalizálására tett, releváns intézkedések száma (db:
10

Helyi célcsoportba tartozó munkavállalók foglalkoztatásnak mértéke (fő, min 8 fő, max 16 fő):
8

Rész neve: Kónyi utca 61. lakóház felújítása, korszerűsítése (3)

Ajánlattevő neve:
Szedibau Építőipari Kft.

Ajánlattevő székhelye::
7751 Szederkény, Ifjúság u. 36.

Egyösszegű ajánlati ár (nettó HUF):
16 386 073

Jótállás időtartama (12-60 hónap):
24

Lakosság zavarásának minimalizálására tett, releváns intézkedések száma (db:
10



Helyi célcsoportba tartozó munkavállalók foglalkoztatásnak mértéke (fő, min 8 fő, max 16 fő):
8

Rész neve: Kónyi utca 64/A, 64/1. új lakóépület építése (6)

Ajánlattevő neve:
Szedibau Építőipari Kft.

Ajánlattevő székhelye::
7751 Szederkény, ifjúság u. 36.

Egyösszegű ajánlati ár (nettó HUF):
17 657 206

Jótállás időtartama (12-60 hónap):
24

Lakosság zavarásának minimalizálására tett, releváns intézkedések száma (db:
10

Helyi célcsoportba tartozó munkavállalók foglalkoztatásnak mértéke (fő, min 8 fő, max 16 fő):
8

Rész neve: Kónyi utca 65. lakóház felújítása, korszerűsítése (4)

Ajánlattevő neve:
Szedibau Építőipari Kft.

Ajánlattevő székhelye::
7751 Szederkény, Ifjúság u. 36.

Egyösszegű ajánlati ár (nettó HUF):
16 876 055

Jótállás időtartama (12-60 hónap):
24

Lakosság zavarásának minimalizálására tett, releváns intézkedések száma (db:
10

Helyi célcsoportba tartozó munkavállalók foglalkoztatásnak mértéke (fő, min 8 fő, max 16 fő):
8

Rész neve: Pápa utca 93/3. hrsz szolgáltatópont létesítése (1)

Ajánlattevő neve:
Szedibau Építőipari Kft.

Ajánlattevő székhelye::
7751 Szederkény, Ifjúság u. 36.

Egyösszegű ajánlati ár (nettó HUF):
27 665 555

Jótállás időtartama (12-60 hónap):
24

Lakosság zavarásának minimalizálására tett, releváns intézkedések száma (db:
10



Helyi célcsoportba tartozó munkavállalók foglalkoztatásnak mértéke (fő, min 8 fő, max 16 fő):
8

Kiegészítő információk a bontáshoz:

A bontásról készült jegyzőkönyv a Kbt. 68. § (6) bekezdése szerint kerül megküldésre.


